M u n icípig^#S,§hppi nzi n ho
cNPJ 76.995.41 4/0001 -60 e-mail: prefeitu ra@chopinzin ho.pr.gov.br

Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel,381l, Bairro São Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO pRRnruÁ

PORTARTA No 21312020

o pREFElro Do muuciplo DE cHoPINzlNHo, ESTADo
DO PARANÁ, no uso das atribuiÇôes que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. ío. REVOGAR a partir de 19 de março de 2020, a Portaria no 191f202O

que concedera uma diária de viagem, conforme Art. 90 lnciso ll, a Servidora Francineli

Dalmolin, matrícula 1087:7, CPF no 038.791.409-95, em virtude do cancelamento da

viagem.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposições em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 19 DE MARÇO DÉ.2020.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br

Edição No 2075 de24t0312020 P9.08